АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЗАБАЙКАЛЬСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                    «ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пгт. Забайкальск

« 13» декабря 2024 г.                                                                              № 689
Об утверждении документации  по планировке территории (проекта межевания территории) земельного участка с кадастровым  номером 75:06:330101:831 и земель государственная собственность на которые не разграничена
В соответствии с Градостроительным  Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь,  Правилами землепользования и застройки   утвержденными Решением Совета городского поселения «Забайкальское» от 24.08.2018г. № 121, Протоколом публичных слушаний от 12.12.2024г., Заключением  от 12.12.2024г, Уставом  городского  поселения  «Забайкальское»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Утвердить документацию по планировке территории (проекта межевания территории) земельного участка с кадастровым  номером 75:06:330101:831 и земель государственная собственность на которые не разграничена
2. Настоящее постановление разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте (портале) городского поселения «Забайкальское» и опубликовать в информационном вестнике «Вести Забайкальска».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

И.о. Главы городского поселения
«Забайкальское»                                                               Е.П. Орлова